平成23年7月26日

各 位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 臼井 健一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：3085）

問合せ先
常務取締役管理本部長

兼総務部統括マネジャー
玉 木  芳 春

（TEL. 03-5298-5281）

「かつや」出店のお知らせ

当社は、とんかつ専門店「かつや」を新規に出店することとなりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

とんかつ専門店「かつや」

【店舗概要】

店 舗 名  かつや 山形江俣店

所 在 地  山形県山形市江俣5-2-27

営 業 時 間  10：00 ～ 深夜 1：00

店 舗 面 積  約35坪

席 数  43席

駐 車 場  25台

電 話 番 号  023-674-8531

オ ー プ ン 予 定 日  平成23年８月１日（月）

【 地図 】

以 上